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Pani 

Anna Chojecka 

Radna Miasta Marki 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Sportu 

 

 Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 7 lutego 2022 roku,  

odnośnie poprawy nawierzchni ul. Michała Wołodyjowskiego i ulic przyległych takich 

jak: Księdza Augustyna Kordeckiego, Butrymów, Księcia Jeremiego 

Wiśniowieckiego, Hetmańskiej, Kiemliczów, Kamienieckiej, Żeromskiego, 

Skrzetuskiego i Tatarskiej, informuję: 

 Na ulicę Żeromskiego opracowywana jest dokumentacja projektowa pn. 

,,Rozbudowa ulicy Żeromskiego na odcinku od ul. Skrzetuskiego do ul. Sosnowej  

w Markach z infrastrukturą towarzyszącą”. W ramach tego zadania zostaną 

wykonane m. in. nowa nawierzchnia asfaltowa, skrzyżowania, chodniki, ścieżki 

rowerowe, miejsca postojowe, zieleńce, odwodnienie ulicy w postaci kanalizacji 

deszczowej oraz oświetlenie wraz z doświetleniem przejść dla pieszych.  

Ponadto informuję, że w ubiegłym roku została opracowana dokumentacja 

projektowa budowy przepustu na rowem melioracyjnym łączącego ulicę 

Wiśniowieckiego z ulicą Michała Wołodyjowskiego.   

 Natomiast jeżeli chodzi o następujące ulice: Księdza Augustyna Kordeckiego, 

Butrymów, Hetmańska, Kiemliczów, Kamieniecka oraz Skrzetuskiego informuję, że 

przy sprzyjających warunkach atmosferycznych całe miasto będzie objęte bieżącą 

konserwacją. Przed przystąpieniem do działań zostanie określona gradacja  

w zakresie uszkodzeń nawierzchni gruntowych i na podstawie tej analizy terenowej  

zostanie opracowany harmonogram realizacji prac dla całego miasta.  

Obecnie sytuacja na drogach gruntowych, spowodowana jest dużą ilością wód 

opadowych, gdzie przy jednoczesnym zamarznięciem dolnych partii gruntu woda nie 
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może w sposób naturalny wsiąknąć w głąb ziemi. W efekcie wierzchnia warstwa 

nawierzchni gruntowej, w bardzo szybki sposób ulega degradacji i tworzy się błoto, 

koleiny i ubytki. Jakiekolwiek dosypanie kruszywa lub próba wyrównania takiej 

nawierzchni, przyczyni się do pogłębienia problemów z uwagi na wzruszenie 

niestabilnej struktury.  

Z uwagi na skalę ilości dróg gruntowych w Naszym mieście, prace będę 

wykonywane sukcesywnie. Oczywiście realizacja prac rozpocznie się od ulic, na 

których dochodzi do największych zagrożeń w zakresie poruszania się pieszych, 

uszkodzenia samochodów oraz w sytuacjach utrudnionego dostępu do posesji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. a/a 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje, że: Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Marki  z siedzibą: Al. 

Piłsudskiego 95, 05-270 Marki, Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, 

z którym można skontaktować się poprzez email: iod@marki.pl  w każdej sprawie 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych, a podstawę prawną przetwarzania 

Państwa danych osobowych, jest art. 6 ust. 1 lit. c) w/w Rozporządzenia oraz art. 

241 do art. 252 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 

735). Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji udzielenia 

odpowiedzi, Państwa dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 

uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów, Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie 

określonym przepisami prawa. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora 

dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

Sporządziła: Beata Babańczyk Wydział Inwestycji i Zarządu Dróg 


